P.E.T.S.R. SERüICO KPROmo EffiiÜIU 11:01 002222 2/2

Q/^íanwi^ia/ '̂ álo/ncía cie ^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 827/2021

São Roque, 17 de março de 2021.

EiE»ãâIs]

CQ
IO
Li.

cò

H

Prezado Senhor,
CO

^ O)

O

Venho por melo deste, solicitar os bons ofícios de ||
Vossa Senhoria no sentido de pedir a instalação de uma quantidade maior de
lixeiras na Praça Takeshi Ishimaru (Praça Central) de São João Novo.

Tal pedido se justifica pois atualmente existem
apenas duas lixeiras no local e essas não suportam o volume de resíduos
gerados. Por conta disso, os moradores descartam irregularmente lixo no chão,
dando um triste aspecto de abandono ao local. ^1

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração. â|

S (5

||
Atenciosamente, ãf

18
•O c

•i S
CO (O

m "i

"rôS
c 3

THIAGO VIEIRA NUNES fl
THIAGO NUNES

Vereador '-§-|
•ffli
O y

®-s;

!•§.
(O o

Ao UJ^
c
o
o

o L
00 (3)

il
ÜJ S
z 3

^ w

Ilustríssimo Senhor

EVANDRO KAAM

MD. Diretor do Departamento de Meio Ambiente da °-
Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N""CETSR17/03/2021 -14:18 3430/2021/arb

o%
O ®

X o
n

(D